ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO E EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1511110140

PREGÃO PRESENCIAL Nº 105/2015
A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, devidamente instituída pelo Sr. Prefeito Municipal através da Portaria Municipal nº 18/2016, no uso de suas atribuições legais, vem PUBLICAR a ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO E DO EDITAL do Processo Licitatório MC/RN nº 1511110140 – do Pregão Presencial n° 105/2015, do tipo menor preço, adjudicação por lote, visando a contratação de empresa para execução dos serviços de manutenção preventiva e corretiva (com reposição de peças, produtos e acessórios originais) nos veículos que compõem a frota municipal: próprios, cedidos, locados, conveniados (atuais e futuros) do Município de Caicó/RN, no que concerne ao ano da data de recebimento e abertura dos envelopes de CREDENCIAMENTO, PROPOSTA E HABILITAÇÃO e da assinatura do edital:

Onde se lê:

*A sessão de processamento do pregão será realizada na sede da Prefeitura Municipal de Caicó/ RN – Sala das Licitações, iniciando-se às 08:30 horas do dia 25 de janeiro de 2015, e será conduzida pelo Pregoeiro com o auxílio da Equipe Técnica de Apoio, legalmente designada.
Leia-se:

A sessão de processamento do pregão será realizada na sede da Prefeitura Municipal de Caicó/ RN – Sala das Licitações, iniciando-se às 08:30 horas do dia 25 de janeiro de 2016, e será conduzida pelo Pregoeiro com o auxílio da Equipe Técnica de Apoio, legalmente designada.
Onde se lê:
**3.1 – O Credenciamento, Proposta e Documentos para habilitação deverão ser apresentados ou remetidos, neste caso deverão ser recebidos até às 08:30 horas do dia 25 de janeiro de 2015, separadamente, em envelopes fechados e indevassáveis, contendo em sua parte externa, além do nome da proponente, os seguintes dizeres:

Envelope nº 01 – Credenciamento
Pregão Presencial nº 105/2015
Processo Licitatório PMC/ RN nº 1511110140
 DATA DA ABERTURA: 25 de janeiro de 2015
Horário de abertura: 08:30 horas
Envelope nº 02 - Proposta de Preços
Pregão Presencial nº 105/2015
Processo Licitatório PMC/ RN nº 1511110140
 DATA DA ABERTURA: 25 de janeiro de 2015
Horário de abertura: 08:30 horas

Envelope nº 03 – Documentos de Habilitação
Pregão Presencial nº 105/2015
Processo Licitatório PMC/ RN nº 1511110140
 DATA DA ABERTURA: 25 de janeiro de 2015
Horário de abertura: 08:30 horas
Leia-se:

3.1 – O Credenciamento, Proposta e Documentos para habilitação deverão ser apresentados ou remetidos, neste caso deverão ser recebidos até às 08:30 horas do dia 25 de janeiro de 2016, separadamente, em envelopes fechados e indevassáveis, contendo em sua parte externa, além do nome da proponente, os seguintes dizeres:

Envelope nº 01 – Credenciamento
Pregão Presencial nº 105/2015
Processo Licitatório PMC/ RN nº 1511110140
 DATA DA ABERTURA: 25 de janeiro de 2016
Horário de abertura: 08:30 horas
Envelope nº 02 - Proposta de Preços
Pregão Presencial nº 105/2015
Processo Licitatório PMC/ RN nº 1511110140
 DATA DA ABERTURA: 25 de janeiro de 2016
Horário de abertura: 08:30 horas

Envelope nº 03 – Documentos de Habilitação
Pregão Presencial nº 105/2015
Processo Licitatório PMC/ RN nº 1511110140
 DATA DA ABERTURA: 25 de janeiro de 2016
Horário de abertura: 08:30 horas
Onde se lê:
*** Caicó/RN, 11 de janeiro de 2015.
Leia-se:

Caicó/RN, 11 de janeiro de 2016.

As demais informações mantêm-se inalteradas

Caicó/RN, 14 de janeiro de 2016
[image: image1.emf]
Bárbara Camila Miguel do Amaral

Presidente da Comissão Permanente de Licitação